nível médio

5380 posto 1 R$
74.990,20

R$
74.990,20

12
Assistente

Administrativo de
nível médio

5380 posto 1 R$
74.990,20

R$
74.990,20

13
Assistente

Administrativo de
nível médio

5380 posto 1 R$
74.990,20

R$
74.990,20

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 974.872,60 (novecentos e setenta e
quatro mil oitocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos)

ITEM
DA
ATA

ESPECIFICAÇÃO CATSER
UNIDADE

DE
MEDIDA

QTD.
VALOR

UNITÁRIO
ANUAL

VALOR
TOTAL

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

O Termo de Referência;
O Edital da Licitação;
A Proposta da contratada;

[...]

assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento
do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.
4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de R$ 974.872,60 (novecentos e setenta
e quatro mil oitocentos e setenta e dois reais e sessenta centavos).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

INCONFIDÊNCIA MINEIRA, composto pelas empresas Humberto Santana Engenheiros
Consultores Ltda, inscrita no CNPJ n.º 07.262.587/0001-56; Pavetest Engenharia Ltda,
inscrita no CNPJ n.º 54.028.715/0001-81 e ETEL - Estudos Técnicos Ltda, inscrita no CNPJ
n.º 76.509.686/0001-02, com o valor apresentado de R$ 90.937.990,72 (noventa milhões,
novecentos e trinta e sete mil, novecentos e noventa reais e setenta e dois centavos).A Ata
do pregão encontra-se disponível em www.dnit.gov.br.

FLÁVIO GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS
Agente de Contratação

SERVIÇO 2-SRE-MG
AVISO DE SUSPENSÃO

CONCORRÊNCIA Nº 90165/2025

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em